inter metas et supra jacent item in tertio campo sulci unum
a via Roskomba ad sinuam Sganinskich inter metas et supra
jacent. Cum omnibus et singulis conditionibus nullis exceptis in qua-
tuor de hinc et inde hinc usque ad exemptionem obsequii ad jura
psit. Qui jam ex omni intentione cum pacifica possessione
et non deos acceptandum dicit et admittit. Submittere se cum
suis posteris eundem tenentium et eius posteris occasione omisso
ab omni impedimento iurico toto tempore tenente eiusmodi tenen-
tium emicere et solus per se et per submissas personas non iniuriat
sub radio simili de coram offe parti perempta ratione ad
iuris remediis et defensis se et suis succor sui absolvendo.

Borowo

Donatio

Coram offe et Abris parronibus pro comparere N. S. Stanislaus de Willem
Borowski de Borowo de quibus hinc sanus mente et corpore existens
palam ac libere recognovit quia N. S. Thomas de Joannis Bo-
rowski et ipsi posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Bo-
rowo de quibus consistunt in campo ad prius parone de sulcos a
via per viciniam curram ad graniam Kosciarnovic proventum
inter metas N. S. Pauli et Jacobi Borowskich jacent. Cum quibus
paratis et omnibus conditionibus nullis exceptis dedit donavit ac inscripsit
Qui jam ex omni intentione cum pacifica possessione offero acceptandum
admittit. Submittere se cum suis posteris de omnibus bonis rebus
suis donatorum et eius posteris occasione omisso ab omni
impedimento iurico quocumque personarum per ore presumptiones tenen-
tium emicere et solus per se et per submissas personas non iniuri-
riat sub damnis. Tunc de coram offe parti perempta ratione
omnibus iuris remediis et defensis etiam de iure concessis libet
se et suis succor sui absolvendo.

Jabloma

Emissio

Comparere pro coram offe parti N. S. Vincentius de Maria Jablon-
ski de Rykage sanus mente et corpore palam ac libere recognovit
quia N. S. Laurentium de Ambrosij Jablonski de vobis
sibi per ipam illius et processu eo nomine obtento de presentibus
sufficientem satisfactionem creditur paratis et libenter et devotio-
nem emittentem et processum cum isto effectum casum perpetuo.

Kocmiery

Obligatio

Coram offe et Abris parronibus pro comparere N. S. Joannes de Thoma
Falkowski in Kocmiery hinc sanus mente et corpore palam
et libere recognovit quia N. S. Thomas et N. S. Gregorius Kocmiery
et ipsi posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Kocmiery
consistunt duos sulcos a granie Wympohon ad viam stratum
quibusdam versus brande tendent peres S. S. et Laurentij Falkow-
ski hinc sui jacent item in alio campo duos sulcos a Grotka
ad viam Paderba proventum inter metas eiusdem hinc sui et

M. S. S.

Ratione locorum jacentium in agro campo dno sulcos i
 in viam Podlesna procedent inter metas Jacobi Locconioy et eius
 fratris sui Jacobi item na wezgiowkach tres sulcos a meta ad meta
 prout extendunt inter metas Jacobi et Martini Locconioy jacenti
 cum agris pratis et omnibus utilitatibus nullis exceptis in quinque sexa-
 gis pollend hinc usque ad exemptionem Sigisac inscriptis Cui jam ex
 tunc interuenit cum pacifica possessione optate acceptandam dat et admittit
 Submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoratum de natura
 et eius possessionis occasione prout ab omni impedimento iudicio qua-
 rumvis personarum toto tempore tenente eiusmodi tueri euincere
 et huius per se et per submissas personas non iniuriare sub iudicio
 sicut et locum esse prout precepta ratione omnibus iuris et
 iuris et defensis legalibus impedimentis etiam de iure concessi-
 bilibus se et suos iure et abstinendo

Wysonka Zalesie 604 Obligatio

Coram offi et Actis presentibus per comparens Notar Abrahamus
 olim Matia Wygencki in Wysonka Woiuiechy huius Sams mente et
 corpore exi putam ac libere recognouit Quia Notar Thomas olim
 Matia Wygencki et ipsi posteris bonorum suorum immobilia in heredi-
 tate Zalesie Gotki consisten in Grolowiznie prout ista sunt
 inter se et recognoscend quous modo concernit a quodam pulaa
 ad quod iustizbowosca inter metas Polakowizna et Alberti Zalesi
 ista item in alio loco in Grolowiznie istam sortem suam a Notari
 Leonidoro Zaleski adquisitam inter metas Notari Alberti Wygencki
 fratris sui et Polakowizna jacent item in campo dno tres sulcos
 prout in bonis Woiuiechy inter metas sulcorum et Leonardii Godon
 ski et Joannis Wygencki jacent item na wezgiowkach lekuch in
 istis locis quinque sulcos in obligationis agru Notari Thomam
 Kubix totis Wygencki existente quos ipsi suis propriis pecunijs
 emendare et liberare tenentur inter metas Notari Alberti Zaleski
 et Polakowizna jacent cum omnibus et singulis utilitatibus
 nullis exceptis in summa de decem floren pollend hinc usque ad
 exemptionem obligat ac inscriptis Cui jam ex tunc interuenit
 realtem cum pacifica possessione per interuenit et Notari dno acceptand
 dat et admittit Submittendo se cum suis posteris de istis
 bonis memoratum tenentarium et eius posteris occasione prout
 missorum ab omni impedimento iudicio quamvis personarum
 toties quoties detur eiusmodi iure prout et huius tueri euincere
 et huius per se et per submissas personas non iniuriare sub iudicio
 sicut et locum esse prout precepta ratione ac satisfacione cum
 istis exceptionibus allegacionibus euersionibus et huiusmodi
 quibusvis rationibus ac eorum miserationibus alij in iudicio
 iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure
 concessibilibus se et suos iure et abstinendo